& KEF MOTOR

Doppelschleifer fur Werkstatt und Industrie
# 1036561

Slibette Doppelschleifer - Slibette 6NE

Specialschleifer zum schleifen von Schuheinlagen.

Wird haupsachlich von FuBpflegern verwendet Die Scheibe links ist eine Pfilz- oder Gummischeibe.

Das Bohrfutter kann fir verschiedene Schleifwerkzeuge verwendet werden.

Kann auch auf Stander geliefert werden.

Dieser Schleifer kan ganz nach Wunsch aufgebaut werden.

Alle Slibette Maschinen kénnen gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgeristet werden.

Stutzen fur Absaugung.
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Product Specification
Schleifband (mm)

Kérnung

Scheibengrole, Filzscheiben (g mm)
Spannung

Umdr./min

Leistung (Watt)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Product Link:

800x50

220

150x20x13

1x230V-50 Hz

3000
480
520
190
480
16kg

1
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