

Doppelschleifer für Werkstatt und Industrie

1036561

Slibette Doppelschleifer - Slibette 6NE



Specialschleifer zum schleifen von Schuheinlagen.

Wird hauptsächlich von Fußpflegern verwendet. Die Scheibe links ist eine Pfilz- oder Gummischeibe.

Das Bohrfutter kann für verschiedene Schleifwerkzeuge verwendet werden.

Kann auch auf Ständer geliefert werden.

Dieser Schleifer kann ganz nach Wunsch aufgebaut werden.

Alle Slibette Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerüstet werden.

Stutzen für Absaugung.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry>



Product Specification

Schleifband (mm)	800x50
Körnung	220
Scheibengröße, Filzscheiben (ø mm)	150x20x13
Spannung	1x230V-50 Hz
Umdr./min	3000
Leistung (Watt)	480
Länge (mm)	520
Breite (mm)	190
Höhe (mm)	480
Gewicht	16kg
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1

Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/double-ended-grinder-for-workshops-and-industry>